
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/4   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32768 นางสาวฐิตินันท  คาของ  1 3.5 4 1 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผ
32776 นางสาวนิษฐิดา  ดํารงสุสกุล  2 2.5 3 2 2 2.5 3 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32795 นางสาวกชณกมล  พูลสวัสดิ์  3 2.5 4 2 2 2.5 3 4 3 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.13   0.00 3 ผ
32806 นางสาวธนพร  ลือจันดา  4 2.5 3 1.5 2 3 2.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
32809 นางสาวธัญวรัตม  ปานศริิ  5 3 4 2 2.5 2.5 3 4 3 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผ
32812 นางสาวนัชชา  ตันเจริญ  6 3 4 3 2 3.5 3 4 3 4 3 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.37   0.00 3 ผ
32813 นางสาวนันทนภสั  ภูรินันทน  7 2.5 4 2 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.53   0.00 3 ผ
32839 นางสาวเสาวลักษณ  บุญเรือง  8 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2.5 4  16.5  16.5 3.75   0.00 3 ผ
32840 นางสาวอรอุษา  ภาษิต  9 3 4 2 4 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.48   0.00 3 ผ
32847 นางสาวจิรภา  มูฮําหมัด 10 3 4 2.5 4 3 3 3.5 2.5 4 3 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ
32848 นางสาวชญานิษฐ  ฤทธพิงษ 11 2.5 4 2 2.5 2.5 3.5 4 2.5 4 3 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผ
32859 นางสาวนิพาพร  สรุะถา 12 2.5 4 1 4 2 1.5 3 3 4 3.5 4 4 4 1.5 3 4  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผ
32862 นางสาวเบญจวรรณ  อินทรสวัสดิ์ 13 2.5 3 1.5 4 2 1.5 3 3 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผ
32867 นางสาวมาลิณี  หลาํเจริญ 14 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.90   0.00 3 ผ
32871 นางสาวลลติา  ผองสอาด 15 3 4 3 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.30   0.00 3 ผ
32873 นางสาววรรณวรี  สิงหป 16 2.5 2.5 1 2 2.5 2.5 4 2.5 4 3.5 4 4 4 2.5 2 4  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผ
32879 นางสาวทักษญา  แกวละมูล 17 4 1.5 1.5 2 1.5 2.5 4 2.5 4 3 4 4 4 2 3.5 4  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผ
32883 นางสาวสษุดา  ศรีฤทธิ์ 18 3 4 2.5 2 2 3 4 3.5 4 3 4 4 4 2 3.5 4  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผ
32887 นางสาวอิศริยา  ปรีดานนท 19 4 4 2.5 4 2.5 3 3.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผ
32889 นางสาวกัญญารัตน  หลงุมา 20 3 4 1.5 4 2.5 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4  16.5  16.5 3.22   0.00 3 ผ
32890 นางสาวกานตณิชา  มานอย 21 3.5 4 1.5 3 2 3 4 3 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผ
32894 นางสาวชยาภรณ  พุทธเจริญ 22 2.5 2 1 2 1.5 2.5 4 3 4 3.5 4 4 4 1.5 1 4  16.5  16.5 2.46   0.00 3 ผ
32904 นางสาวธีริศรา  เรืองรัตน 23 3 2.5 1 2.5 2 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผ
32912 นางสาวประกายดาว  นิ่มนวล 24 3 3.5 1 2 2 3 4 2.5 4 3.5 4 4 4 3.5 3 4  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผ
32928 นางสาวสรัลชนา  ประเสริฐพงษ 25 3 4 2.5 2.5 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผ
32929 นางสาวสริิวิมล  ชานันโท 26 3 3.5 1.5 4 2 2 4 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32943 นางสาวณัฐฌา  กายสิทธิ์ 27 3 4 2 4 2.5 2 3 3.5 4 3 4 4 4 2 4 4  16.5  16.5 3.10   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/4   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32996 นางสาวปภาวลิญช  แกวอยู 28 2.5 3.5 2 2.5 2 3 4 2.5 4 4 4 4 4 3 3 4  16.5  16.5 3.01   0.00 3 ผ
33024 นางสาวอุษณิษา  ภทัรเจริญเวท 29 3 4 2 4 2 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.18   0.00 3 ผ
33051 นางสาววรรธนพร  ยวนใจ 30 3 4 1 2 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
33087 นางสาวฐนิตา  สีนวล 31 3.5 4 2.5 4 2.5 3 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผ
35064 นางสาวธาริณี  ตันพัฒนาศิริกุล 32 3 1.5 2 2 2 3 4 2.5 3.5 2.5 4 4 2.5 2.5 3 4  16.5  16.5 2.69   0.00 3 ผ
35065 นางสาวปฐภรณ  สินเจริญ 33 2.5 4 2 2.5 2.5 3 4 2.5 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผ
35066 นางสาวปณิดา  นพพะ 34 2.5 2.5 1 4 3 2.5 4 3 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
35067 นางสาวปวรรณรัตน  เกิดงามพรอม 35 2.5 4 1.5 2 1.5 2.5 4 2.5 4 4 4 4 3.5 2 3 4  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผ
35068 นางสาวพิมพญาดา  โพธิ์นอก 36 2.5 2.5 1 2.5 2.5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 2 4  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผ
35069 นางสาวพิมพรภทัร  มุดทรัพย 37 2.5 4 3 4 3 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
35070 นางสาววรรณภา  ฮงเจริญ 38 2.5 1.5 1.5 2.5 2 3 4 2.5 4 3.5 4 4 4 3 3 4  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/4   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32768 นางสาวฐิตินันท  คาของ  1 ผ  16.5  16.5 3.27   0.00 3 ผผ ผ
32776 นางสาวนิษฐิดา  ดํารงสุสกุล  2 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32795 นางสาวกชณกมล  พูลสวัสดิ์  3 ผ  16.5  16.5 3.13   0.00 3 ผผ ผ
32806 นางสาวธนพร  ลือจันดา  4 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
32809 นางสาวธัญวรัตม  ปานศริิ  5 ผ  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผผ ผ
32812 นางสาวนัชชา  ตันเจริญ  6 ผ  16.5  16.5 3.37   0.00 3 ผผ ผ
32813 นางสาวนันทนภสั  ภูรินันทน  7 ผ  16.5  16.5 3.53   0.00 3 ผผ ผ
32839 นางสาวเสาวลักษณ  บุญเรือง  8 ผ  16.5  16.5 3.75   0.00 3 ผผ ผ
32840 นางสาวอรอุษา  ภาษิต  9 ผ  16.5  16.5 3.48   0.00 3 ผผ ผ
32847 นางสาวจิรภา  มูฮําหมัด 10 ผ  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผผ ผ
32848 นางสาวชญานิษฐ  ฤทธพิงษ 11 ผ  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผผ ผ
32859 นางสาวนิพาพร  สรุะถา 12 ผ  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผผ ผ
32862 นางสาวเบญจวรรณ  อินทรสวัสดิ์ 13 ผ  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผผ ผ
32867 นางสาวมาลิณี  หลาํเจริญ 14 ผ  16.5  16.5 3.90   0.00 3 ผผ ผ
32871 นางสาวลลติา  ผองสอาด 15 ผ  16.5  16.5 3.30   0.00 3 ผผ ผ
32873 นางสาววรรณวรี  สิงหป 16 ผ  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผผ ผ
32879 นางสาวทักษญา  แกวละมูล 17 ผ  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผผ ผ
32883 นางสาวสษุดา  ศรีฤทธิ์ 18 ผ  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผผ ผ
32887 นางสาวอิศริยา  ปรีดานนท 19 ผ  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผผ ผ
32889 นางสาวกัญญารัตน  หลงุมา 20 ผ  16.5  16.5 3.22   0.00 3 ผผ ผ
32890 นางสาวกานตณิชา  มานอย 21 ผ  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผผ ผ
32894 นางสาวชยาภรณ  พุทธเจริญ 22 ผ  16.5  16.5 2.46   0.00 3 ผผ ผ
32904 นางสาวธีริศรา  เรืองรัตน 23 ผ  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
32912 นางสาวประกายดาว  นิ่มนวล 24 ผ  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผผ ผ
32928 นางสาวสรัลชนา  ประเสริฐพงษ 25 ผ  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผผ ผ
32929 นางสาวสริิวิมล  ชานันโท 26 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32943 นางสาวณัฐฌา  กายสิทธิ์ 27 ผ  16.5  16.5 3.10   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/4   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32996 นางสาวปภาวลิญช  แกวอยู 28 ผ  16.5  16.5 3.01   0.00 3 ผผ ผ
33024 นางสาวอุษณิษา  ภทัรเจริญเวท 29 ผ  16.5  16.5 3.18   0.00 3 ผผ ผ
33051 นางสาววรรธนพร  ยวนใจ 30 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33087 นางสาวฐนิตา  สีนวล 31 ผ  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผผ ผ
35064 นางสาวธาริณี  ตันพัฒนาศิริกุล 32 ผ  16.5  16.5 2.69   0.00 3 ผผ ผ
35065 นางสาวปฐภรณ  สินเจริญ 33 ผ  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
35066 นางสาวปณิดา  นพพะ 34 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
35067 นางสาวปวรรณรัตน  เกิดงามพรอม 35 ผ  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผผ ผ
35068 นางสาวพิมพญาดา  โพธิ์นอก 36 ผ  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผผ ผ
35069 นางสาวพิมพรภทัร  มุดทรัพย 37 ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
35070 นางสาววรรณภา  ฮงเจริญ 38 ผ  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


